ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

Беловская районная общественная организация
Курской областной организации

профессионального союза работников народного образования и науки РФ

VIII Беловская районная  отчетно-выборная конференция

Профсоюза работников народного образования и науки РФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2019 г. Сл. Белая №1

О выборах председателя районной профсоюзной организации

VIII Беловская районная  отчетно-выборная конференция

Профсоюза работников народного образования и науки РФ

ПОСТАНОВЛЯЕТ: по результатам открытого голосования считать
председателем     Беловской  районной общественной организации
Курской областной организации профессионального союза работников
народного образования и науки РФ Курбатова Алексея Николаевича –
учителя, председателя первичной профсоюзной организации
Бобравской СОШ Беловского района Курской области

Избрано делегатов: 57
Приняло участие: 49
Голосовали: «за» - 49, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Председатель Беловской районной
общественной организации
Курской областной организации
профсоюза работников
народного образования и науки РФ ______________Курбатов А. Н.